

# Kooperacje 3D - model wielosektorowej współpracy na rzecz wsparcia osób i rodzin

Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi w ramach realizacji projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. "Kooperacje 3D - model wielosektorowej współpracy na rzecz wsparcia osób i rodzin", serdecznie dziękuje wszystkim gminom i powiatom z województwa łódzkiego zaangażowanym we wdrażanie modelu kooperacji. W szczególności dziękujemy Państwu za zaangażowanie podczas wdrażania modelu kooperacji, a także za udział we wszelkich zaproponowanych działaniach edukacyjnych, szkoleniowych oraz upowszechniających.

Współpraca z Państwem przyczyniła się do pozyskania wielu korzyści. Niewątpliwie Państwa doświadczenie w realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej stanowiło cenny wkład w wypracowywaniu modelu kooperacji.

Mając na uwadze powyższe w dniach 27 - 29 października 2021 r. Zespół Projektowy odwiedził współpracujące gminy, powiaty i miasto na prawach powiatu w celu wręczenia statuetek, dyplomów oraz Ksiąg Rekomendacyjnych, zawierających 3 modele kooperacji dla Liderów i Partnerów Strategicznych Kooperacji. Chcemy potwierdzić wzorowe wdrażanie Modelu Kooperacji 3D na dwóch połączonych wzajemnie wymiarach, pierwszym obejmującym działania związane z budowaniem relacji współpracy instytucji i organizacji oraz drugim, opartym na współdziałaniu zaangażowanych podmiotów w celu wypracowania rozwiązań pomocowych opartych na idei empowerment.

Wizyty odbyły się w:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zgierzu;

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu;

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łowiczu;

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu;

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim;

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim;

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim;

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli;

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli;

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieradzu;

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sieradzu.

